
UnivIS - Raumplan MG2/01.02

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Die slavischen Länder und
Sprachen im Überblick

Exkursion

Kul(tur)-Kids -
Mentoringprojekt

Di

SS-N34: GeoDid

Seminar/Proseminar: Erzählter
Alkoholismus.
Trinkergeschichten und -romane

SS-N35: GeoDid (findet im
SoSe18 nicht statt)

Sprachen in den ehemaligen
Sowjetrepubliken

Der Ort des Heiligen

Ort des Heiligen

S/Ü Sprachwissenschaftliche
Übung: Vulgärlatein - Wie
sprachen die Römer im Alltag?

 �Lebensader Fluss �  � kultur- und
landschaftsgeschichtliche
Perspektiven

Mi

Linguistic fieldwork:
documenting the West Armenian
varieties of rural Anatolia

Repetitorium (NT)

TU Tutorium zu den Übungen
zur lateinischen Grammatik und
Stilistik, Kurs I, 2. Teil

Projekt "Auftakt"

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
Grundschulen/Rupprechtschule
(D)

Die künstlerische Kultur der
Ukraine an den Kreuzwegen von
Ost und West vom Mittelalter bis
heute

Do

S - Unterrichten im
Anfangsunterricht -
Begleitveranstaltung zum
Praktikum "Erstunterricht"

English Phonetics and Phonology
F
(bis 5.7., nicht 12.7.)

Lektüre zum Seminar "Heimat
der arabischen Literatur"

In the Light of What Came Later  �
Reading Kazuo Ishiguro

Fr

PS Scottish Literature and
Culture, 1790-1990

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 04 Juli 2025 12:13:43


