UnivIS - Raumplan MG2/01.02

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		SS-N34: GeoDid	Linguistic fieldwork: documenting the West Armenian	S - Unterrichten im Anfangsunterricht - Begleitveranstaltung zum	
09:00			varieties of rural Anatolia	Praktikum "Erstunterricht"	
10:00		Seminar/Proseminar: Erzählter Alkoholismus. Trinkergeschichten und -romane	Repetitorium (NT)		PS Scottish Literature and Culture, 1790-1990
11:00		SS-N35: GeoDid (findet im SoSe18 nicht statt)			
12:00		Sprachen in den ehemaligen Sowjetrepubliken	TU Tutorium zu den Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs I, 2. Teil	English Phonetics and Phonology F (bis 5.7., nicht 12.7.)	
13:00			Stillstik, Kuis 1, 2. Ten	(68 5.7., Hell 12.7.)	
14:00	Die slavischen Länder und Sprachen im Überblick	Der Ort des Heiligen Ort des Heiligen	Projekt "Auftakt"	Lektüre zum Seminar ''Heimat der arabischen Literatur''	
15:00		Ü			
16:00	Exkursion	S/Ü Sprachwissenschaftliche Übung: Vulgärlatein - Wie sprachen die Römer im Alltag?	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an	In the Light of What Came Later Reading Kazuo Ishiguro	
17:00		Lebensader Fluss kultur- und landschaftsgeschichtliche Perspektiven	Grundschulen/Rupprechtschule (D)		
18:00	Kul(tur)-Kids - Mentoringprojekt		Die künstlerische Kultur der Ukraine an den Kreuzwegen von Ost und West vom Mittelalter bis		
19:00			heute		